PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2019 № 54

Об администрировании доходов
бюджета Куканского

сельского поселения
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 «Перечень источников доходов бюджета, администрируемых администрацией Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района» к постановлению администрации сельского поселения от 26.12.2018 №55 «Об администрировании доходов бюджета Куканского сельского поселения», дополнив строкой следующего содержания:

«
	811
	202 16001100000150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене администрации Куканского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                              И.С. Кузнецов